
 

HOTĂRÂREA NR. 44 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă cererea de retragere de la grupa mică GPN nr. 2 a preșcolarului Iusein 

Sevara. 

Art. 2 Se aprobă transferul elevei Hanganu Daria Elena, clasa a I-a C în cadrul LTER 

Techirghiol, către Școala Gimnazială ”Al.I. Cuza”- Podul Iloaei, Iași. 

Art. 3 Se aprobă încadrarea în clasa a VIII-a B a elevului Mihalcea Florian Sebastian, 

venit de la Școala Gimnazială Nr. 1 Eforie Nord. 

Art. 4 Se aprobă transmiterea solicitării de înmatriculare, în cadrul LTER Techirghiol, 

clasa a IX-a B, înv. profesional, a elevului Ciocan  Costin Mădălin, către ISJ Constanța în 

vederea aprobării transferului. 

Art. 5 Se aprobă înscrierea  la grupa mică GPN nr. 2 a preșcolarului Mihail Ioana. 

Art. 6 Se aprobă înmatricularea ca audienți, până la primirea documentelor de la ISJ 

Constanța, a elevilor Cazacu Emilian David, clasa pregătitoare, Cazacu Constantin Andrei, 

clasa a I-a C, Dobre Maria Elena, clasa aVIII-a. 

Art. 7 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 45 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă programul din data de 14.11.2024, cuprinzând activitățile pentru ”Ziua 

Școlii”, conform anexei nr. 1 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă decontul navetei cadrelor didactice pentru luna Octombrie 2024. 

Art. 2  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

 

HOTĂRÂREA NR. 47 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă emiterea voucherelor de vacanță pentru perioada septembrie-octombrie 

2024, în cuantum de 250 lei, pentru doamna profesor Cotoi Constanța. 

Art. 2  Se aprobă emiterea voucherelor de vacanță pentru perioada septembrie-octombrie 

2024, în cuantum de 300 lei, pentru doamna îngrijitor Petcu Claudia Nicoleta. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 48 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă plata pentru membrii care au făcut parte din comisiile de concurs 

angajare informatician și îngrijitor, în cuantum total de 2040 lei, conmform anexei nr. 2. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 04.11.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 04.11.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă demararea procedurii pentru alegerea CDEOȘ și CDL aferente anului 

școlar 2025-2026. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ 

preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 04.11.2024 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 


